n°0149658 del 23/10/2024 che costituisce formale autorizzazione
all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. n. 4333 del 04/11/2024 dal quale si evince che
l’importo del finanziamento è pari ad  € 75.952,9 (Settantacinquemilanovecentocinquantadue/93);
VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF;
PRESO  ATTO che  sono  stati  rilasciati  in  piattaforma  gli  accordi  di  concessione  firmati  dal
Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR;